
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
PORTARIA 080/2016 

 
 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 

Artigo 1º – Revogar as funções gratificadas dos servidores efetivos abaixo nominados em 

razão do exercício dos respectivos cargos:  

ALEXANDRE BUSQUIM – RG. 6.214.312-6/PR – DIRETOR DE ESPORTES E LAZER 

ANGELICA OLIVEIRA DA SILVA – RG. 10.497.025-7/PR - CHEFE DE TRIBUTAÇÃO 

CLAUDIO SZPALHER – RG.4.337.253-0/PR – CHEFE DE SERVIÇOS RODOVIÁRIOS 

FLAVIA FATIMA DE MORAES – RG.9.480.963-0/PR – CHEFE DE PESSOAL 

JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE – RG. 4.258.401-0/PR – DIRETOR DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA 

MARIO GOMES NOGUEIRA – RG.3.037.539-4/PR – CHEFE DE SERVIÇOS URBANOS 

MIRIAN DE SOUZA BARBOSA LEMES – RG. 7.648.806-1/PR - CHEFE DE PREVIDENCIA 

OLIVIA CASTRO LEMOS – RG. 8.171.983-7/PR – ASSESSORA JURÍDICA 

PAULO CEZAR DE OLIVEIRA – RG. 9.519.644-6/PR - CHEFE DE MATERIAS 

VANDERSON LEANDRO BARBOZA – RG. 10.388.440-3/PR - CHEFE DE OBRAS E URBANISMO 

 

Artigo 2º - Exonerar ROBSON DA SILVA REIS, RG. 8.047.695-7/PR, do cargo de Diretor de 

Fazenda, de provimento em comissão. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 
 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 06 de outubro de 2016. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


